Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. A despesa decorrente do uso serão compensadas à Administração mediante o recolhimento

mensal por parte da Cessionária, em favor da Cedente, pelo uso das dependências, instalações, água e luz, no

valor de R$ 612,30 (Seiscentos e doze reais e trinta centavos),  incluso as despesas com água e energia

elétrica, ainda que, por estimativas. Serão avaliados o consumo anual pela Administração.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da